

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 25.10.2022

Objednávateľ:

SOU-dopravná Lučenec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Simona shop s.r.o. Buzitka

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 245,94**

|              |             |                  |                 |
|--------------|-------------|------------------|-----------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane      | Výška dane      |
|              | 20,00%      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |
| znižená      | 20,00%      | <b>15 245,94</b> | <b>3 049,19</b> |

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**18 295,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Simona shop s.r.o. Buzitka

**Simona shop, s.r.o.**  
Buzitka 120  
Buzitka 985 41  
IČO:53025873, DIČ:2121222521

Dátum a podpis:

Pečiatka

25.10.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

Miesto: Lučenec

Dátum: 25.10.2022

Objednávateľ: SOU-dopravná Lučenec

Projektant:

Zhotoviteľ: Simona shop s.r.o. Buzitka

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                    | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|--------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                          | <b>15 245,94</b>   | <b>18 295,13</b> |
| 27-22/A                    | SOU- dopravná, budova A/ | 8 045,11           | 9 654,13         |
| 27-22/B                    | SOU- dopravná, budova B/ | 7 200,83           | 8 641,00         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

Objekt:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 25.10.2022

Objednávateľ:

SOU-dopravná Lučenec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Simona shop s.r.o. Buzitka

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 045,11

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**8 045,11**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 8 045,11    | 20,00%      | 1 609,02   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 654,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Simona shop s.r.o. Buzitka

**Simona shop, s.r.o.**  
Buzitka 120  
Buzitka 985 41  
IČO:53025873, DIČ:2121222521



25.10.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

Objekt:

Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

Miesto:

Lučenec

Dátum:

25.10.2022

Objednávateľ:

SOU-dopravná Lučenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Simona shop s.r.o. Buzitka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu **8 045,11**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 3 999,46 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 2 890,19 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 953,78   |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 155,49   |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 4 045,65 |

### 2) Ostatné náklady **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **8 045,11****

## ROZPOČET

Stavba:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

Objekt: Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

Lučenec

25.10.2022

SOU-dopravná Lučenec

Simona shop s.r.o. Buzitka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**8 045,109**

|   |     |                     |
|---|-----|---------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |
|---|-----|---------------------|

3 999,456

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 890,193

|   |   |              |                                                                                |    |         |       |           |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 612473186    | Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dľ.) | m  | 14,000  | 3,000 | 42,000    |
| 2 | K | 622451071.S1 | Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou cementovou pre omietky             | m2 | 51,240  | 3,152 | 161,508   |
| 3 | K | 622460121.S  | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou                      | m2 | 170,800 | 2,306 | 393,865   |
| 4 | K | 622460382.S  | Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm             | m2 | 170,800 | 6,447 | 1 101,148 |
| 5 | K | 622481119.S  | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepéním   | m2 | 170,800 | 6,977 | 1 191,672 |

|   |   |                                     |
|---|---|-------------------------------------|
| D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie |
|---|---|-------------------------------------|

953,775

|    |   |             |                                                                                                                               |    |         |        |         |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 6  | K | 941942011.S | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m                                       | m2 | 176,000 | 1,696  | 298,496 |
| 7  | K | 941942811.S | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m                                     | m2 | 176,000 | 1,409  | 247,984 |
| 8  | K | 941942911.S | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m | m2 | 176,000 | 1,042  | 183,392 |
| 9  | K | 978015281.S | Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,04600t        | m2 | 51,240  | 1,583  | 81,113  |
| 10 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                             | t  | 2,357   | 12,171 | 28,687  |
| 11 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                 | t  | 2,357   | 0,397  | 0,936   |
| 12 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                   | t  | 2,357   | 9,027  | 21,277  |
| 13 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                              | t  | 2,357   | 38,986 | 91,890  |

D 99 Presun hmôt HSV

155,488

|    |   |             |                                                                                   |   |       |        |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|
| 14 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 4,994 | 31,135 | 155,488 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|

D 766 Konštrukcie stolárske

4 045,653

|    |   |                |                                                                                                              |    |        |         |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 15 | K | 766621400      | Montáž okien plastových                                                                                      | m  | 70,000 | 9,932   | 695,240   |
| 16 | M | 611410000200.S | Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x800 mm, izolačné dvojsklo, 5 komorový profil                         | ks | 16,000 | 84,801  | 1 356,816 |
| 17 | M | 611410002500.S | Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1100x1200 mm, izolačné dvojsklo, 5 komorový profil                       | ks | 6,000  | 131,238 | 787,428   |
| 18 | M | 611410002600.S | Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x1200 mm, izolačné dvojsklo, 5 komorový profil                       | ks | 1,000  | 143,356 | 143,356   |
| 19 | M | 611720000925   | Dvere plastové piné, šxv 1100x2000 mm s nadsvetlíkom šxv 1100x420 sklenené s izol. dvojsklom                 | ks | 1,000  | 564,493 | 564,493   |
| 20 | M | 611560000200.S | Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, vonkajšia, biela                                 | m  | 20,600 | 9,390   | 193,434   |
| 21 | K | 766641073.S    | Montáž dverí balkónových plastových s nadsvetlíkom celosklenným                                              | m  | 13,000 | 9,286   | 120,718   |
| 22 | M | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 46,000 | 0,471   | 21,666    |
| 23 | K | 766694142.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm                                        | ks | 20,600 | 6,847   | 141,048   |
| 24 | K | 998766101      | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                               | t  | 0,885  | 24,242  | 21,454    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

Objekt:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 25.10.2022

Objednávateľ:

SOU-dopravná Lučenec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Simona shop s.r.o. Buzitka

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 7 200,83 |
|--------------------|----------|

|                 |      |
|-----------------|------|
| Ostatné náklady | 0,00 |
|-----------------|------|

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>7 200,83</b> |
|---------------------|-----------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 7 200,83    | 20,00%      | 1 440,17   |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>8 641,00</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Simona shop s.r.o. Buzitka



25.10.2022

**Simona shop, s.r.o.**  
Buzitka 120  
Buzitka 985 41  
IČO:53025873, DIČ:2121222521

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

Objekt:

Oprava budov na ŠH Ľadovo 3134, Lučenec

Miesto:

Lučenec

Dátum:

25.10.2022

Objednávateľ:

SOU-dopravná Lučenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Simona shop s.r.o. Buzitka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**7 200,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 200,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 477,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 418,54

99 - Presun hmôt HSV

304,56

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**7 200,83**

## ROZPOČET

Stavba:

Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

**Objekt:** Oprava budov na ŠH L'adovo 3134, Lučenec

0

Miesto: Lučenec

Dátum: 25.10.2022

Objednávateľ: SOU-dopravná Lučenec

Projektant:

Zhotoviteľ: Simona shop s.r.o. Buzitka

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**7 200,831**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

7 200,831

D 6

## Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 477,727

|   |   |             |                                                                                                                                 |    |         |       |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 612473186   | Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)                                                  | m  | 20,000  | 3,659 | 73,180    |
| 2 | K | 620991121.S | Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 13,600  | 1,823 | 24,793    |
| 3 | K | 622460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou                                                                       | m2 | 280,400 | 2,813 | 788,765   |
| 4 | K | 622460382.S | Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm                                                              | m2 | 280,400 | 7,863 | 2 204,785 |
| 5 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením                                                     | m2 | 280,400 | 8,510 | 2 386,204 |

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 418,544

|   |   |             |                                                                                                                               |    |         |       |         |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 6 | K | 941942011.S | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m                                       | m2 | 280,400 | 2,069 | 580,148 |
| 7 | K | 941942811.S | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m                                     | m2 | 280,400 | 1,718 | 481,727 |
| 8 | K | 941942911.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m | m2 | 280,400 | 1,272 | 356,669 |

D 99

Presun hmôt HSV

304,560

|   |   |             |                                                                                   |   |       |        |         |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|
| 9 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 8,020 | 37,975 | 304,560 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|